

Vergaderjaar 1997–1998

**25 649**

## **Regelen met betrekking tot de organisatie van de bloedvoorziening (Wet inzake bloedvoorziening)**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 24 oktober 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 10, tweede lid, wordt «als mede» vervangen door: alsmede.

II

In artikel 12, derde lid, laatste volzin, wordt «bekend gemaakt» vervangen door: bekendgemaakt.

III

In artikel 13, derde lid, laatste volzin, wordt «bekend gemaakt» vervangen door: bekendgemaakt.

IV

In artikel 14 wordt «tussen producten» vervangen door: tussenproducten.

V

In artikel 16, vierde lid, onderdeel b, wordt «voor zover» vervangen door: voorzover.

VI

In artikel 20, tweede lid, wordt aan het slot een punt geplaatst.

VII

In artikel 21, vierde lid, wordt «binnen treden» vervangen door: binnentreden.

## VIII

In artikel 22, tweede lid, wordt «gelijk gesteld» vervangen door:  
gelijkgesteld.